

Meddelelse nr. 15/2010

Meddelelse om offentliggørelse af tillæg til Columbus IT Partner A/S' (Udsteder) prospekt af 23. juni 2010

Siden offentliggørelse af prospekt den 23. juni 2010 er der indtrådt begivenheder vedrørende Udsteder, der medfører ændringer i de oplysninger, der var indeholdt i det offentliggjorte prospekt, der gør, at Udsteder i medfør af bekendtgørelse nr. 223 af 10. marts 2010 offentliggør "Tillæg til prospekt for Columbus IT Partner A/S".

Prospekttillægget

Prospekttillægget vil alene foreligge på dansk og vil blive fremsendt elektronisk til de af Selskabets navnenoterede aktionærer, som har givet Selskabet en valid e-mail adresse.

Derudover kan anmodning om fremsendelse af Prospekttillæg rettes til:

Columbus IT
Lautrupvang 6
2750 Ballerup
Danmark
Telefon: (+45) 70 20 50 00
E-mail: cias@columbusit.com

Prospekttillægget kan også hentes på Selskabets hjemmeside, www.columbusit.com.
Hjemmesidens indhold udgør ikke en del af Prospekttillægget.

Tilbagekald af tegningstilsagn

Investorer kan indtil 14. juli 2010 kl. 17:00 trække allerede afgivne tegningstilsagn tilbage ved henvendelse til Nordea.

Begrænsninger gældende for Udbuddet

Nærværende børsmeddelelse udgør ikke, og er ikke en del af, noget tilbud om eller en opfordring til at tilbyde værdipapirer.

Denne meddelelse er ikke en opfordring eller invitation til at investere i Columbus IT. Denne meddelelse indeholder kun et uddrag af oplysningerne i Prospektet. Tegning af aktier skal, kan og må alene ske på baggrund af det offentliggjorte prospekt med tillæg. Meddelelsen indeholder fremadrettede udsagn om Koncernens strategi, vækst, aktiviteter, driftsresultat, finansielle stilling og finansielle forventninger mv. Disse udsagn er underlagt kendte og ukendte risici samt usikkerheder. Koncernens faktiske udvikling kan derfor adskille sig væsentligt fra det, der er omtalt eller underforstået i de fremadrettede udsagn. Faktorer, der kan forårsage sådanne forskelle, er omtalt i afsnittet "Risikofaktorer" i prospektet.

Der fremsættes ingen opfordring vedrørende pengebeløb, værdipapirer eller andet vederlag, og modtagelse vil blive nægtet, hvis noget pengebeløb, værdipapirer eller andet vederlag fremsendes på baggrund af de heri indeholdte oplysninger.

Denne meddelelse eller kopi heraf må, hverken direkte eller indirekte, medtages, sendes, downloades eller distribueres til eller i USA, Canada, Australien, eller Japan eller i nogen jurisdiktion, hvori en sådan fremsendelse eller distribution er ulovlig. Manglende overholdelse af denne begrænsning kan udgøre en overtrædelse af den amerikanske, canadiske, australske eller japanske værdipapirlovgivning eller værdipapirlovgivningen i andre lande. Denne meddelelse er ikke et tilbud om salg af værdipapirer i USA, Canada, Australien eller Japan. Værdipapirerne, som er omtalt i denne selskabsmeddelelse, er ikke og vil ikke blive registreret i henhold til den amerikanske Securities Act af 1933 med senere ændringer ("U.S. Securities Act"), og de må ikke udbydes eller sælges i USA uden registrering eller i overensstemmelse med en undtagelse fra, eller i en handel der ikke er underlagt kravene om registrering i henhold til U.S. Securities Act.

Ib Kunøe
Bestyrelsesformand
Columbus IT Partner A/S

Claus E. Hansen
Koncernchef
Columbus IT Partner A/S

Kontakt for yderligere information:

Koncernchef Claus E. Hansen, tlf.: +45 70 20 50 00.